www.microsensor.cn   V4.0  05/2025www.microsensor.cn   V4.0   05/2025
压力变送器
适用于通用工业
M20 型
•	 制冷系统
•	 泵和压缩机
•	 机械设备
•	 石油石化

0 - 25 37.5 M025
 表压型 G
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
kPa
0 - 25
±0.5%FS
50 K025
0 - 40 100 K040
0 - 50 100 K050
0 - 60 100 K060
0 - 70 100 K070
0 - 80 200 K080
0 - 90 200 K090
0 - 100
±0.25%FS
/±0.5%FS
200 K100
0 - 160 300 K160
0 - 200 400 K200
0 - 250 500 K250
0 - 300 600 K300
0 - 400 1000 K400
0 - 500 1000 K500
0 - 600 1000 K600
0 - 700 1400 K700
0 - 800 1600 K800
0 - 900 1800 K900
bar
0 - 1
±0.25%FS
/±0.5%FS
2 B001
0 - 1.6 3 B1D6
0 - 2 4 B002
0 - 2.5 5 B2D5
0 - 3 6 B003
0 - 4 10 B004
0 - 5 10 B005
0 - 6 10 B006
0 - 7 14 B007
0 - 8 16 B008
0 - 9 18 B009
0 - 10 20 B010
0 - 16 30 B016
0 - 20 40 B020
0 - 25 50 B025
0 - 30 60 B030
0 - 35 60 B035
0 - 40 100 B040
0 - 50 100 B050
0 - 60 100 B060
0 - 70 100 B070
0 - 80 150 B080
0 - 90 150 B090
0 - 100 150 B100
0 - 160 300 B160
0 - 200 300 B200
0 - 250 450 B250
03M20 型压力变送器
www.microsensor.cn   V4.0  05/2025www.microsensor.cn   V4.0   05/2025
psi
0 - 3
±0.5%FS
6 P003
0 - 5 10 P005
0 - 10 15 P010
0 - 15 20 P015
0 - 30 45 P030
0 - 60
±0.25%FS
/±0.5%FS
150 P060
0 - 100 150 P100

 -15- +100 300 PF1B
 -15 - +150 450 P1B5
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
bar
 - 0.25 - 0
±0.5%FS
0.5 VD25
 - 0.4 - 0 1 V0D4
 - 0.6 - 0 1 V0D6
 - 1 - 0 1.5 V1D0
 - 0.03 - +0.03 0.1 C0D3
 - 0.05 - +0.2 0.3 C052
 - 0.05 - +0.25 0.3 C5D5
 - 0.15 - +0.15 0.3 CD15
 - 0.2 - +0.2 0.3 C0D2
 - 0.25 - +0.25 0.5 CD25
 - 0.3 - +0.3 0.5 C003
 - 0.5 - +0.5 1 C005
 - 1 - +0.6 1.5 C0D6
 - 1 - +1
±0.25%FS
/±0.5%FS
2 C101
 - 1 - +1.5 3 C1D5
 - 1 - +3 5 C103
 - 1 - +5 10 C105
 - 1 - +9 20 C109
 - 1 - +10 25 C110
 - 1 - +15 30 C115
 - 1 - +16 30 C116
 - 1 - +20 30 C120
 - 1 - +24 50 C124
  正 /负压力型 N
单位 测量范围 精度 耐压上限 订货号
kPa
 - 25 - 0
±0.5%FS
50 V025
 - 40 - 0 100 V040
 - 60 - 0 100 V060
 - 100 - 0 150 V100
 - 3 - +3 10 C033
 - 5 - +20 30 C520
 - 5 - +25 30 C525
 - 15 - +15 30 C015
 - 20 - +20 30 C020
 - 25 - +25 50 C025
 - 30 - +30 50 C030
 - 50 - +50 100 C050
 - 100 - +60 150 C16B
 - 100 - +100
±0.25%FS
/±0.5%FS
300 C11B
 - 100 - +150 300 C1B5
 - 100 - +300 500 C13B
 - 100 - +500 1000 C15B
 - 100 - +900 2000 C19B
 - 100 - +1000 2500 C11K
 - 100 - +1500 3000 C1K5
 - 100 - +1600 3000 C1K6
 - 100 - +2000 3000 C12K
 - 100 - +2400 5000 C24K
测试标准：GB/T 17614.1-2015/IEC60770-1:2010；
环境温度：20℃ ±5℃ ;
相对湿度：0% ~ 75%
05M20 型压力变送器
www.microsensor.cn   V4.0  05/2025www.microsensor.cn   V4.0   05/2025
压力单位换算表  ISO 31-3
标准单位 Pa(N/m2 ) kPa MPa bar mbar
1 Pa(N/m2) 1 0.001 0.000001 0.00001 0.01
1 kPa 1000 1 0.001 0.01 10
1 MPa 1000000 1000 1 10 10000
1 bar 100000 100 0.1 1 1000
1 mbar 100 0.1 0.0001 0.001 1
1 mmH2O 9.807 0.009807 0.000009807 0.00009807 0.09807
1 kg/cm2 98070 98.07 0.0981 0.9807 980.7
1 atm 101300 101.3 0.1013 1.013 1013
1 mmHg 133.3 0.1333 0.0001333 0.001333 1.333
1 psi 6895 6.895 0.006895 0.0689 68.948
标准单位 mmH2O kg/cm2 atm mmHg psi
1 Pa(N/m2) 0.102 0.0000102 0.000009869 0.007501 0.000145
1 kPa 101.9716 0.0102 0.009869 7.501 0.145
1 MPa 101972 10.2 9.869 7501 145.038
1 bar 10197 1.02 0.9869 750.1 14.5038
1 mbar 10.1972 0.00102 0.0009869 0.7501 0.0145
1 mmH2O 1 0.0001 0.00009678 0.0734 0.001422
1 kg/cm2 10000 1 0.9678 734.2 14.224
1 atm 10330 1.033 1 760.1 14.68
1 mmHg 13.62 0.001362 0.001316 1 0.0193
1 psi 704.3 0.0703 0.068 51.71 1
输出信号
 类  型 输出信号 订货号

M20 型压力变送器08
www.microsensor.cn   V4.0   05/2025
执行标准 压力接口 订货号
EN 837
G1/8 B 01
G1/4 B 02
G3/8 B 03
G1/2 B 04
M20×1.5 05
G1/8 内螺纹 06
G1/4 内螺纹 07
ISO 7
R1/4 10
R3/8 11
R1/2 12
ISO 1179-1 G1/4 内螺纹 20
ISO 1179-2
G1/4 A 30
G3/8 A 31
G1/2 A 32
G1/4 A +缓冲器 * 33
G3/8 A +缓冲器 * 34
G1/2 A +缓冲器 * 35
ISO 9974-2
M12×1.5 40
M14×1.5 41
M20×1.5 42
M20×1.5 +缓冲器 * 43
ANSI/ASME
 B1.20.1
NPT1/8  50
NPT1/4 51
NPT1/2 52
NPT1/8 内螺纹 53
NPT1/4 内螺纹 54
NPT1/2 内螺纹 55
SAE J514 E 7/16-20UNF-74°锥 60
引压孔标配为Φ4mm；
加注 * 附带Φ0.8mm脉冲缓冲器。
过程连接
密封件（过程连接）
执行标准 标 配   适用温度 订货号
ISO 7/ANSI/SAE J514 E
/ASMEB1.20.1 生料带 0
ISO 1179 / ISO 9974-2 NBR       -30℃～ 85℃ 1
ISO 1179 / ISO 9974-2 FKM      -10℃～ 85℃ 2
EN  837 紫铜 4
　注：订货号为 0时，推荐密封材料为生料带，其它订货方式按上表所示提供。
电气连接
名  称 防护等级 电缆型号 长 度 订货号
赫斯曼插头
DIN 175301-803A
IP65
•	 带配套插头 1
圆形航空 M12×1(4pin)插头
IEC 61076-2-101
IP65/IP67*
•	 无配套插头 3
•	 直插头线束 MS903 2m 4
•	 直角插头线束 MS904 2m 5
电缆出线 IP67 聚氨酯 6
扭矩
变送器装拆过程中需施加的最
大扭矩约 20N•m - 35N•m。
提供电源反接保护（比例输出型除外）
 V+  vs. GND
注：圆形航空M12×1插头    ≤ 2.5MPa   IP65
                                                          ＞ 2.5MPa   IP67
线缆长度
长度（单位：m） 订货号
01 L001
1.5 L1D5
2 L002
3 L003
4 L004
5 L005
6 L006
7 L007
8 L008
9 L009
10 L010
不需配线缆 N
技术版本
技术版本号 说明
S 固定代码，企业内部控制
09M20 型压力变送器
www.microsensor.cn   V4.0  05/2025www.microsensor.cn   V4.0   05/2025
3-wire   电压输出
2-wire   4mA - 20mA 输出
DIN 175301-803 A 赫斯曼插头
电气定义 符  号 2 线 3线
电源正 V+ 1 1

MS904 M12×1 - 弯插头 - 4 芯 - 电缆长  2m 4×0.3mm2 TPUR ≤ 95g 黑色哑光
订购信息
型号 压力类型 量程订货号  输出 精度 过程连接 密封形式 出线 线缆长 技术版本号
订购示例：
M20 表压型 0 - 5 psi 4mA ～ 20mA ±0.5%FS G1/4A 氟橡胶 电缆线连接 1.5 S
订购示例代码：
M20 G P005 1 8 30 2 6 L1D5 S
L 1
G
G L1 执行标准
G1/4 A     14
ISO 1179-2G3/8 A      14.5
G1/2 A      17
M12×1.5  14
ISO 9974-2M14×1.5  14
M20×1.5  16.5
L 1
G
G L1 执行标准
NPT1/8    10
ANSI/ASME
 B1.20.1NPT1/4    13
NPT1/2    19
R1/4        13
ISO 7R3/8      15
R1/2       19